宁夏职业技术学院

宁夏开放大学

根据宁夏回族自治区总工会《关于推荐评选2024年全

国五一劳动奖和全国工人先锋号的通知》要求，按照评选

条件，经全校各部门、院系推荐，学校教代会执委会审议

同意，拟推荐工学院教师李振威为2024年全国五一劳动奖

章候选人。

李振威，男，1975年10月生，副教授，高级技师。曾

被授予“自治区技术能手”、自治区“五一”劳动奖章。

获得实用专利5项、技术成果2项。本人多次荣获全区职业

院校技能大赛“优秀指导教师”。2023年11月李振威同志

被评为自治区第四届“塞上技能大师”。

现予以公示，公示时间为 2024年2月19日至2月23日

（5个工作日）。公示期内，如对推荐结果有异议的，请

以书面形式反映并提供必要的证明材料和有效联系方式，

反映情况要实事求是，客观公正。以部门名义反映的，须

加盖本部门公章；以个人名义反映的，须在书面材料上签

署真实姓名、身份证号。 逾期及匿名反映不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或工会，邮编：750021。

电话： 18995093919 13995098530

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2024 年 2 月 19 日